
w

1. 45 Dr. Marovics Anna 1995 1. W 20 TRIRUN Jussi Jennersdorf 54:41
2. 17 Striednig Ulrike 1961 1. W60 AC Moosburg 1:03:24
3. 42 Gruber Renate 1972 1. W50 LSC Rennweg/Katschberg 1:07:12
4. 19 Leitner Claudia 1976 1. W45 LC Altis Krappfeld 1:07:39
5. 75 Gutzelnig Irmtraud 1984 1. W35 ASV Maria Saal 1:07:56
6. 25 Passegger Rosalinde 1959 2. W60 ASV Maria Saal 1:08:13
7. 15 Wedenig Birgit 1975 2. W45 MACH 3/ EEB 1:08:42
8. 50 Oberluggauer Anita 1969 2. W50 BLC Greifenburg 1:11:19
9. 40 Starz Elisabeth 1971 3. W50 Abenteuer Alpen 1:13:09
10. 81 Sumnitsch Pelina 1967 1. W55 LSC Rennweg/Katschberg 1:17:36
11. 59 Kilzer Stephanie 1986 2. W35 LV St. Margareten i.R 1:18:15
12. 22 Berger Sabine 1974 3. W45 1:27:04
13. 4 Krause Aenne 1972 4. W50 1:29:30
14. 29 Schneider Leni 1987 3. W35 Trailrunning24, Laufsport Hermagor 1:29:46
15. 10 Stadler Monika 1963 2. W55 LC Kapelln-Egger läuft 1:30:18
16. 78 Santer Babara 1959 3. W60 Askö Villach 1:32:29
17. 73 Grolig Dorothea 1951 1. W70 DSG Wien 1:36:36
18. 28 Flunger Rosi 1952 2. W70 LSV 1990 KITZBÜHEL 1:42:45
19. 34 Fasching Helene 1997 2. W 20 ATV Vösendorf 1:47:05
20. 32 Wakonig Ilse 1958 4. W60 ATV Vösendorf 1:59:36

2 Bischof Barbara 1983 W35 Abenteuer Alpen

m

1. 85 Klocker Matthias 1990 1. M30 Calimeno Racing team 45:05
2. 1 Seibald Manuel 1994 1. M 20 Raceteamtrans Lemberger 46:20
3. 11 Wieltschnig Silvio 1973 1. M45 Laufsport Hermagor 46:57
4. 87 Hofmann Martin 1992 2. M30 49:48
5. 56 Kozak Erwin 1964 1. M55 Kelag Energy Running Team 49:55
6. 23 Asslaber Luca 2003 1. M U20 Union Raika Lienz 50:29
7. 37 Gallo René 1989 3. M30 ASV Maria Saal 50:58
8. 74 Pecjak Franz 1971 1. M50 Boso Running Team 51:02
9. 70 Castellano Fabio 1995 2. M 20 US Raibl 51:32
10. 13 Fertala Christian 1977 2. M45 Laufsport 52:23
11. 44 Pendl Oliver 1970 2. M50 TRIRUN Jussi Jennersdorf 53:15
12. 53 Hammer Gernot 1978 1. M40 Kelag Energy Running Team 53:30
13. 3 Suntinger Peter 1991 4. M30 SV Döllach 54:30
14. 55 Griesner Martin 1982 2. M40 Kelag Energy Running Team 54:44
15. 21 Käfer Max 1997 3. M 20 55:35
16. 27 Flunger Peter 1954 1. M65 LSV 1990 Kitzbühel 55:36
17. 51 Stofner Christoph 1994 4. M 20 56:10
18. 84 Oberluggauer Bernd 1992 5. M30 RLC Greifenburg 56:57
19. 69 Kranabetter Christian 1977 3. M45 Arbö Askö Endurance Sports Club 57:11
20. 16 Blasge Aaron 1988 6. M30 ÖAV Obergailtal 57:21
21. 63 Oberbichler Hermann 1975 4. M45 Union Raika Lienz 57:40
22. 64 Rainer Jürgen 1985 1. M35 58:21
23. 71 Habernig Thomas 1976 5. M45 Villach 59:54
24. 86 Maier Erwin 1982 3. M40 1:00:24
25. 77 Walter Florian 1992 7. M30 KLC 1:00:27
26. 66 Drlicek Gottfried 1958 1. M60 KSV Gutenstein 1:00:49
27. 82 Raunig Rudolf 1978 4. M40 LC Zofflkas 1:00:52
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28. 67 Schader Bernd 1986 2. M35 Steinelke 1:01:04
29. 54 Hörander Günter 1963 2. M55 Kelag Energy Running Team 1:01:22
30. 88 Riepl Josef 1960 2. M60 1:01:54
31. 83 Wolfberger Kurt 1953 2. M65 Atus Judenburg 1:02:02
32. 30 Ofner Josef 1956 3. M65 NF St.Veit an der Gölsen 1:02:05
33. 5 Taurer Dominik 1998 5. M 20 Bergrettung Oberes Drautal 1:02:30
34. 65 Weidmann Wolfgang 1964 3. M55 Altis Krappfeld 1:03:24
35. 38 Wildbahner Stefan 1985 3. M35 SC Hermagor 1:04:43
36. 41 Gruber Hans 1969 3. M50 LSC Rennweg/Katschberg 1:05:31
37. 68 Pateter Erich 1971 4. M50 LCA-Mochschwab 1:06:04
38. 31 Müller Klaus 1966 4. M55 KLC Klagenfurt 1:06:11
39. 39 Bichler Martin 1962 3. M60 Lc-Niederwies-Kössen 1:06:38
40. 52 Oberluggauer Ewald 1964 5. M55 BLC Greifenburg 1:06:49
41. 48 Pudgar Alfred 1954 4. M65 Lac Wolfsberg 1:07:00
42. 20 Schneider Michael 1984 4. M35 ASV Maria Saal 1:08:03
43. 49 Kulnik Gerald 1966 6. M55 1:09:08
44. 57 Walzl Hubert 1959 4. M60 St. Magarethen i. R. 1:14:21
45. 58 Rosmann Daniel 1989 8. M30 LV St. Margareten i.R 1:14:52
46. 61 Hain Andreas 1950 1. M70 ÖAV Gailtal-Lechachtal 1:20:35
47. 18 Golja Anton 1951 2. M70 Carinthian Runners 1:21:34
48. 47 Wang Thomas 1951 3. M70 Kelag-Energy-Running-Team 1:21:56
49. 76 Unterkircher Ambros 1935 1. M80 WSV hi. blut 1:25:10
50. 35 Fasching Marcus 1966 7. M55 ATV Vösendorf 1:33:28
51. 24 Müller Hans 1945 1. M75 BLC Greifenburg 1:33:37
52. 9 Nolz Günther 1948 4. M70 Union Traismauer 1:39:42
53. 43 Bettinazzi Jürgen 1943 2. M75 Ulc-Bludenz 1:46:22
54. 36 Heindl Franz 1951 5. M70 ATV Vösendorf 1:48:07
55. 60 Jäger Heinz 1943 3. M75 BLC Greifenburg 1:52:20
56. 46 Lederer Hermann 1946 4. M75 SV Greifenburg 1:52:34
57. 33 Graft Ernst 1943 5. M75 ATV Vösendorf 1:59:36

6 Heinze Achim 1971 M50
8 Steindl Sebastian 1989 M30 Kelag Energy
12 Pichorner Herfried 1963 M55
14 Sommergrube Wolfgang 1953 M65 LC-Wienerwaldsee

Anzahl Teilnehmer: 82
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M U20

1. 23 Asslaber Luca 2003 Union Raika Lienz 50:29

W20

1. 45 Dr. Marovics Anna 1995 TRIRUN Jussi Jennersdorf 54:41
2. 34 Fasching Helene 1997 ATV Vösendorf 1:47:05

M20

1. 1 Seibald Manuel 1994 Raceteamtrans Lemberger 46:20
2. 70 Castellano Fabio 1995 US Raibl 51:32
3. 21 Käfer Max 1997 55:35
4. 51 Stofner Christoph 1994 56:10
5. 5 Taurer Dominik 1998 Bergrettung Oberes Drautal 1:02:30

M30

1. 85 Klocker Matthias 1990 Calimeno Racing team 45:05
2. 87 Hofmann Martin 1992 49:48
3. 37 Gallo René 1989 ASV Maria Saal 50:58
4. 3 Suntinger Peter 1991 SV Döllach 54:30
5. 84 Oberluggauer Bernd 1992 RLC Greifenburg 56:57
6. 16 Blasge Aaron 1988 ÖAV Obergailtal 57:21
7. 77 Walter Florian 1992 KLC 1:00:27
8. 58 Rosmann Daniel 1989 LV St. Margareten i.R 1:14:52

8 Steindl Sebastian 1989 Kelag Energy

W35

1. 75 Gutzelnig Irmtraud 1984 ASV Maria Saal 1:07:56
2. 59 Kilzer Stephanie 1986 LV St. Margareten i.R 1:18:15
3. 29 Schneider Leni 1987 Trailrunning24, Laufsport Hermagor 1:29:46

2 Bischof Barbara 1983 Abenteuer Alpen

M35

1. 64 Rainer Jürgen 1985 58:21
2. 67 Schader Bernd 1986 Steinelke 1:01:04
3. 38 Wildbahner Stefan 1985 SC Hermagor 1:04:43
4. 20 Schneider Michael 1984 ASV Maria Saal 1:08:03

M40

1. 53 Hammer Gernot 1978 Kelag Energy Running Team 53:30
2. 55 Griesner Martin 1982 Kelag Energy Running Team 54:44
3. 86 Maier Erwin 1982 1:00:24
4. 82 Raunig Rudolf 1978 LC Zofflkas 1:00:52

W45

1. 19 Leitner Claudia 1976 LC Altis Krappfeld 1:07:39
2. 15 Wedenig Birgit 1975 MACH 3/ EEB 1:08:42
3. 22 Berger Sabine 1974 1:27:04

M45

1. 11 Wieltschnig Silvio 1973 Laufsport Hermagor 46:57
2. 13 Fertala Christian 1977 Laufsport Hermagor/dreilaenderATTeck.at 52:23
3. 69 Kranabetter Christian 1977 Arbö Askö Endurance Sports Club Carinthia 57:11
4. 63 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz 57:40
5. 71 Habernig Thomas 1976 Villach 59:54
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W50

1. 42 Gruber Renate 1972 LSC Rennweg/Katschberg 1:07:12
2. 50 Oberluggauer Anita 1969 BLC Greifenburg 1:11:19
3. 40 Starz Elisabeth 1971 Abenteuer Alpen 1:13:09
4. 4 Krause Aenne 1972 1:29:30

M50

1. 74 Pecjak Franz 1971 Boso Running Team 51:02
2. 44 Pendl Oliver 1970 TRIRUN Jussi Jennersdorf 53:15
3. 41 Gruber Hans 1969 LSC Rennweg/Katschberg 1:05:31
4. 68 Pateter Erich 1971 LCA-Mochschwab 1:06:04

6 Heinze Achim 1971

W55

1. 81 Sumnitsch Pelina 1967 LSC Rennweg/Katschberg 1:17:36
2. 10 Stadler Monika 1963 LC Kapelln-Egger läuft 1:30:18

M55

1. 56 Kozak Erwin 1964 Kelag Energy Running Team 49:55
2. 54 Hörander Günter 1963 Kelag Energy Running Team 1:01:22
3. 65 Weidmann Wolfgang 1964 Altis Krappfeld 1:03:24
4. 31 Müller Klaus 1966 KLC Klagenfurt 1:06:11
5. 52 Oberluggauer Ewald 1964 BLC Greifenburg 1:06:49
6. 49 Kulnik Gerald 1966 1:09:08
7. 35 Fasching Marcus 1966 ATV Vösendorf 1:33:28

12 Pichorner Herfried 1963

W60

1. 17 Striednig Ulrike 1961 AC Moosburg 1:03:24
2. 25 Passegger Rosalinde 1959 ASV Maria Saal 1:08:13
3. 78 Santer Babara 1959 Askö Villach 1:32:29
4. 32 Wakonig Ilse 1958 ATV Vösendorf 1:59:36

M60

1. 66 Drlicek Gottfried 1958 KSV Gutenstein 1:00:49
2. 88 Riepl Josef 1960 1:01:54
3. 39 Bichler Martin 1962 Lc-Niederwies-Kössen 1:06:38
4. 57 Walzl Hubert 1959 St. Magarethen i. R. 1:14:21

M65

1. 27 Flunger Peter 1954 LSV 1990 Kitzbühel 55:36
2. 83 Wolfberger Kurt 1953 Atus Judenburg 1:02:02
3. 30 Ofner Josef 1956 NF St.Veit an der Gölsen 1:02:05
4. 48 Pudgar Alfred 1954 Lac Wolfsberg 1:07:00

14 Sommergruber Wolfgang 1953 LC-Wienerwaldsee

W70

1. 73 Grolig Dorothea 1951 DSG Wien 1:36:36
2. 28 Flunger Rosi 1952 LSV 1990 KITZBÜHEL 1:42:45

M70

1. 61 Hain Andreas 1950 ÖAV Gailtal-Lechachtal 1:20:35
2. 18 Golja Anton 1951 Carinthian Runners 1:21:34
3. 47 Wang Thomas 1951 Kelag-Energy-Running-Team 1:21:56

26. Klander Emberger Almlauf mit Naßfeldriegellauf         06.06.2022

Ergebnisliste AK     Emberger Almlauf

AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. Verein Zeit

Zeitnehmung:   WWW.STERN-BEW.COM 2



4. 9 Nolz Günther 1948 Union Traismauer 1:39:42
5. 36 Heindl Franz 1951 ATV Vösendorf 1:48:07

M75

1. 24 Müller Hans 1945 BLC Greifenburg 1:33:37
2. 43 Bettinazzi Jürgen 1943 Ulc-Bludenz 1:46:22
3. 60 Jäger Heinz 1943 BLC Greifenburg 1:52:20
4. 46 Lederer Hermann 1946 SV Greifenburg 1:52:34
5. 33 Graft Ernst 1943 ATV Vösendorf 1:59:36

M80

1. 76 Unterkircher Ambros 1935 WSV hi. blut 1:25:10

Anzahl Teilnehmer: 82
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Emberger Almlauf  mit Naßfeldriegellauf (1545HM)

w

1. 45 Dr. Marovics Anna 1995 TRIRUN Jussi Jennersdorf 54:41 30:31 1:25:13
2. 17 Striednig Ulrike 1961 AC Moosburg 1:03:24 34:17 1:37:42
3. 81 Sumnitsch Pelina 1967 LSC Rennweg/Katschberg 1:17:36 45:42 2:03:18

m

1. 85 Klocker Matthias 1990 Calimeno Racing team 45:05 22:46 1:07:51
2. 11 Wieltschnig Silvio 1973 Laufsport Hermagor 46:57 24:08 1:11:06
3. 87 Hofmann Martin 1992 49:48 25:37 1:15:26
4. 23 Asslaber Luca 2003 Union Raika Lienz 50:29 26:14 1:16:43
5. 56 Kozak Erwin 1964 Kelag Energy Running 49:55 27:15 1:17:11
6. 37 Gallo René 1989 ASV Maria Saal 50:58 26:30 1:17:29
7. 74 Pecjak Franz 1971 Boso Running Team 51:02 28:15 1:19:18
8. 44 Pendl Oliver 1970 TRIRUN Jussi Jennersdorf 53:15 28:21 1:21:37
9. 3 Suntinger Peter 1991 SV Döllach 54:30 28:01 1:22:31
10. 84 Oberluggaue Bernd 1992 RLC Greifenburg 56:57 31:43 1:28:40
11. 64 Rainer Jürgen 1985 58:21 31:08 1:29:30
12. 67 Schader Bernd 1986 Steinelke 1:01:04 30:46 1:31:50
13. 77 Walter Florian 1992 KLC 1:00:27 32:01 1:32:28
14. 82 Raunig Rudolf 1978 LC Zofflkas 1:00:52 32:36 1:33:29
15. 54 Hörander Günter 1963 Kelag Energy Running 1:01:22 32:20 1:33:43
16. 5 Taurer Dominik 1998 Bergrettung Oberes 1:02:30 32:13 1:34:43
17. 48 Pudgar Alfred 1954 Lac Wolfsberg 1:07:00 37:24 1:44:24
18. 57 Walzl Hubert 1959 St. Magarethen i. R. 1:14:21 45:43 2:00:04

6 Heinze Achim 1971
8 Steindl Sebastian 1989 Kelag Energy

Anzahl Teilnehmer: 23
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Nordic Walking  (1050HM)

Weiblich 2

1. 26 Leitgeb Barbara 1968 Askö-Villach NW-Team 1:12:30

Männlich 2

1. 62 Hofbauer Christian 1969 Flieger Camp 1:05:42
2. 80 Wuggonig Josef 1968 1:07:27
3. 79 Fritzer Michael 1967 1:14:07
4. 72 Urbaner Hubert 1959 MTB Greifenburg 1:27:21

7 Hassler Reinhard 1968 SV Berg

Anzahl Teilnehmer: 6
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